N
Á
V
O
D
 K
 P
O

PROFESSIONAL
A I R  T O O L S bEZPEČNOSTNÍ POkYNY Pokračování
Objednací kód: KBE-270-3710K
Model: KRK001
Čistá hmotnost (Nýtovací kleště): 1,42 KG
Rozměry (Nýtovací kleště): 270 (V) x 77 (Š) x 220 (D) mm
Tažná síla 1 940 LBS (8629 N)
Rozsah nastavení pro trhací nýty: 2,4, 3,2, 4,0 A 4,8 MM
(3/32", 1/8", 5/32" A 3/16")
Délka zdvihu: 14 MM (0,551")
Přívod vzduchu: 1/4" NPT
Tlak vzduchu: 90 PSI (6,2 BARU)
Rozměr hadice: 10 MM (3/8")
Spotřeba vzduchu: 113,27 L/MIN
kObE
PROFESSIONAL
A I R  T O O L S
TECHNICkÉ ÚDAJE
l Nářadí, které je připojené k přívodu vzduchu,
nenechávejte bez dozoru.
l Používejte pouze stlačený vzduch.
l Když nýtovací kleště nepoužíváte, odpojte je od
přívodu vzduchu a uložte na bezpečné a suché
místo mimo dosah dětí.
kObE
PROFESSIONAL
A I R  T O O L S
ObSAH bALENÍ
Pneumatické nýtovací kleště x1
Kufřík x1
Bezpečnostní zásobník x1
Sada na opravu O-kroužků x1
(obsahuje 14 O-kroužků)
Sada krytu čelistí x1
Olejnička x1
4 balení nýtů následujících velikostí:
2,4, 3,2, 4,0 a 4,8 mm (3/32", 1/8", 5/32" a 3/16")
Otočný adaptér (2dílný)
Pružiny x3 (malá, střední a velká)
Klíč s měrkou x1
Klíč x1
4 koncovky: 2,4, 3,2, 4,0 a 4,8 mm
(3/32", 1/8", 5/32" a 3/16")
Než vyhodíte obalový materiál nebo začnete sestavovat výrobek, zkontrolujte, zda
máte všechny níže uvedené díly a zda nejsou poškozené.
SALEXnaradi.cz - nářadí pro Vaší dílnu
micha
Razítko
kObE
PROFESSIONAL
A I R  T O O L S
POPIS
1. Koncová hlava
2. Koncovka
3. Spoušť
4. Otočný adaptér
5. Pneumatický válec
6. Matice krytu rámu
7. Bezpečnostní zásobník
8. Rám
1
2
3
4
5
6
7
8
micha
Razítko
kObE
PROFESSIONAL
A I R  T O O L S

SEZNAM DÍLŮ
Indexové
Objednací kód Popis Množstvíčíslo
Indexové
Objednací kód Popis Množstvíčíslo
1A KBE-280-0031A
1B KBE-280-0034A
1C KBE-280-0037A
1D KBE-280-0040A
06-1 KBE-298-0644S
06-2 KBE-298-0656S
7 KBE-298-0659S
8 KBE-298-0662S
9 KBE-298-0665S
10 KBE-298-0668S
10A KBE-298-0671S
11 KBE-298-0674S
12 KBE-298-0677S
13 KBE-298-0680S
14 KBE-298-0683S
15 KBE-298-0686S
16 KBE-298-0689S
17 KBE-298-0692S
18 KBE-298-0695S
19 KBE-298-0698S
20 KBE-298-0701S
21 KBE-298-0704S
22 KBE-298-0707S
23 KBE-298-0710S
24 KBE-298-0713S
25 KBE-298-0716S
26 KBE-298-0719S
27 KBE-298-0722S
1
1